

DEPARTEMENT DES YVELINES

LE TREMBLAY SUR MAULDRE

Service urbanisme

Place de la mairie

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE

Tél:

AVIS DE DÉPÔT

Vu l'article R 421-9 du Code de l'Urbanisme

DP 78623 25 Y0033

Déposé le

25/08/2025

Par

GOMBAUD Julien

Pour un projet de

Remplacement d'un portail motorisé. Modèle standard

aluminium, lames 250mm couleur gris 7021.

Sis à l'adresse

2 impasse des poiriers 78490 LE TREMBLAY-SUR-

MAULDRE

Parcelle cadastrale

AD 0144

Superficie du terrain

513.00 m²

Surface de plancher créée

m²

Hauteur du projet

m

Nombre de logements

Affiché le

25/08/2025

Fait à LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE, le 25/08/2025

Fax : 01 34 87 89 40 E-mail : mairie.tremblaysurmauldre@wanadoo.fr